
UCHWAŁA NR LIX /642/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 22 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XLVII/561/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2014rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 663.000,00 zł

w tym:

DZ. 600 rozdz. 60041 § 4260 (Zarząd Portu Morskiego – zakup energii) – 40.000,00 zł

DZ. 600 rozdz. 60041 § 4300 (Zarząd Portu Morskiego – zakup usług pozostałych) – 30.000,00 zł

DZ. 754 rozdz. 75405§ 3000 (Komendy powiatowe Policji – wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy) – 
20.000,00 zł

DZ. 900 rozdz. 90001§ 6050 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód – kanalizacja Spacerowa M-dzie) – 
23.000,00 zł

DZ. 921 rozdz. 92116 § 2480 (Biblioteki – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury) – 
20.000,00 zł

DZ. 926 rozdz. 92605 § 4210 (Zadania w zakresie kultury fizycznej – zakup materiałów i wyposażenia) – 
50.000,00 zł

DZ. 926 rozdz. 92605 § 4300 (Zadania w zakresie kultury fizycznej – zakup usług pozostałych) – 474.000,00 zł

DZ. 926 rozdz. 92605 § 4430 (Zadania w zakresie kultury fizycznej – różne opłaty i składki) – 6.000,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 663.000,00 zł w tym:

DZ. 700 rozdz. 70001 § 6050 (Zakłady gospodarki mieszkaniowej – wydatki inwestycyjne j.budżetowych –
budynek Jantar) – 663.000,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

Id: BC8AD05D-3569-469E-B751-8E5D332A814C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Joanna Piwinska

Id: BC8AD05D-3569-469E-B751-8E5D332A814C. Podpisany Strona 2




